[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 29.01.2016 №193

В соответствие с приказом Департамента образования и науки                        Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.08.2024 №21-нп                         «О Порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), Порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», постановлением Администрации города Когалыма от 08.09.2023 №1755 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, за исключением муниципальной образовательной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей, включая критерии этой оценки, порядок создания комиссии по оценке последствий принятия такого решения и подготовки ею заключений», Уставом города Когалыма, в связи с организационно-штатными изменениями:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 29.01.2016 №193 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения муниципальными организациями, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды, договора безвозмездного пользования, закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. В абзаце десятом приложения к постановлению слова «заведующий сектором по социальным вопросам» заменить словами «начальник отдела по социальным вопросам».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Юрьеву Л.А.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.А. Агадуллин

image2.png

image1.png